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BIURO FINANSOW
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ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa, tel, 22 60 120 44, fax 22 60 118 57
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Warszawa,ﬂ?.O?QOl 5r.

Do Uczestnikéw postepowania
Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,, Usfuga realizacji szkolenia
w ramach Projektu ,Na granicy terrorvzmu - szkolenia z zakresu reagowania kryzysowego”

finansowany ze Srodkow Szwajcarsko - Polskiego Programu Wspdlpracy”, ar sprawy 141/BF/15/AL.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych (t,j. Dz. U. z 2013 r.

poz. 907 ze zmianami) przekazuj¢ wyjasnienia tresci SIWZ.

Pytapie nr 1

Zamawiajgcy na spetnienie warunkéw udzialu w postgpowanin wymaga posiadania od Wykonawcey
wiedzy i doswiadczenie, w tym wykonania w okresie 3 lat przed uplywem terminu sktadani ofert, a
jezeli okres prowadzenia dzialalno$ci jest krdtszy to w tym okresie: co najmniej 2 ushig
odpowiadajgcych swoim rodzajem przedmiotowi zamdwienia (tj. organizacja i przeprowadzenie
szkoled/ éwiczen z wykorzystaniem symulatora dzialan antykryzysowych). Bardzo proszg o
wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie pod pojeciem symulatora dziakan antykryzysowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz doszlo do omylki pisarskiej. Doswiadczenie ma dotyczy¢ szkolen/éwiczen z
wykorzystaniem symulatora dzialan kryzysowych, Zamawiajgcy zamiescit w SIWZ nastepujgca
definicje

.« Pod pojeciem symulatora dzialant kryzysowych Zamawiajqey rozumie wrzgdzenie, wraz z niezbednym
osprzgtem 1 systemem komputerowym, umozliwigjgee szkolenie kadry kierowniczej (dowddczej) oraz
prezedstawicieli sztabéw policyjnych, realnie znajdujgeych sie na stanowiskach pracy i dowodzqcych
symulowanymi w czasie rzeczywistym silami policyjnymi dzialajgeymi w symulowanym $rodowisku

(synndacia konstruktywna)”,

Tym samym Rozdzial VI ust. 1 pkt 2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

wposiadania wiedzy i doswiadezenia, w tym wykonania w okresie 3 lat przed wplywem terminu
skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dzialalnosci jest kvotszy to w fym okresie: co najmmniej 2
(dhwoch) usiug odpowiadajgcych swoim rodzajem przedmiofowi zamoéwienia (1i. organizacja i

prowadzenie szkoler/Gwiczen z wykorzystaniem symulatora dzialan kryzysowych).




Pytanie nr 2

Czy w ramach projektu ,,Na granicy terroryzmu” przewidujecie Panstwo szkolenia medyczne?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje szkolenn medycznych. Opis przedmiotu zamodwienia szczegdlowo wskazuje

na oczekiwania Zamawiajacego.

Pytanie nr 3

Czy jest mozliwo$é zmiany liczebnosei grupy podcezas Il edycii szkolen, ze wzglgdu na brak mozliwodci
przeszkolenia grupy 96 0sdb jednoczeénie. Pomieszezenie i stanowiska, na ktorym begda realizowane
szkolenia, maksymalnie mogg by¢ obsadzone przez 77 osdb. Zapytanie dotyczy mozliwosci podziatu tej
grupy uczestnikéw na dwie grupy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza zmiang liczby uczestnikéw w poszezegolnych edycjach, z zastrzezeniem
zachowania daty zakonczenia ostatniej edycji szkolefi, tj. do dnia 15.11.2015 r. Przedmiotowa zmiana
wymaga pisemnego uzgodnienia z Zamawiajacym. Zamawiajace dokonuje odpowiedniej zmiany Opisu

przedmiotu zamdwienia - Rozdz, 1 ust 3 otrzymuje brzmienie:

Szkolenie bedzie realizowane w edycjach.

1) Edycia I: 1.09 — 20.09.2015 r. — wojewddztwo warmirisko — mazurskie — 26 policjantow
i 40 przedsiawicieli PZZK;

2) Edycja H: 21.09 — 4.10.2015 r. — wojewddztwo podlaskie — 34 policjaniéw i 56
przedstawicieli PZZK;

3} Edygia IIl: 5.10 — 18.10.2015 r. — wojewddztwo lubelskie — 26 policiantow i 40
przedstawicieli PZZK;

4) Edypcja 1V: 19.10 — 1.11.2015 r. — waojewodztwo podkarpackie — 22 policjantéw i 32
przedstawicieli PZZK;

5) Edycia V: 2.11 — 15.11.2015 r. — wojewodztwo mazowieckie 22 policjantéw i 32
preedstawicieli PZZK;

(fgcznie 330 os6b, w tym 130 policiantow i 200 przedstawicieli PZZK).

Zamawiajgcy dopuszcza zmiang powysszego harmonogramu oraz zmiang liczby uczestikow w
poszczegdlnych edycjach, z zachowaniem daly zakoriczenia ostatniej edycji szkolen, tj. do dnia
15.11.2015 r. oraz nieprzekroczenia lgeznej liczby wczestmikow (330 osob). Przedmiotowa
zmiana wymaga pisenmego uzgodnienia z Zamawigjgcym.

Pytanie nr 4

Czy w kryterium ,,symulator” w celu uzyskania punktdéw, Zamawiajacy dopuécei dysponowanie przez
Wykonawce symulatorem na podstawie umowy uzyczenia. Czy w takim przypadku nalezy dostarczy¢
umowe uzyczenia do oceny ofert.

Odpowied#:

Wykonawca w celu realizacji zamdwienia musi dysponowaé (np. na podstawie uzyczenie) symulatorem
dziatan kryzysowych. Dodatkowe punkty zgodnie z kryterium ,,symulator” zostang przyznane jedynie

whascicielowi symulatora dziatai kryzysowych.




Ponadto, Zamawiajacy poprawia omytke pisarska zawartg w Rozdz. X1V Ad. 2).
Zapis: ,, W kevierium , Symulator” Zamawiajqey przyzna 20 punktow, jezeli Wykonawcea wykaze, ze jest
wiascicielem symulatora do dzialan antykryzysowych”
zostaje zastgpiony na:
. W kryterium ,, Symulator” Zamawiajqey przyzna 20 punktow, jezeli Wykonawea wykaze, Ze jest

wilascicielem symulatora do dzialan kryzpsowyclt”

Ponadto, Zamawiajacy zmienia termin skfadania ofert na dzien 10.08.2015 r. do godz, 09:30,

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie siec w dniu 10.08.2015 r. o godz. 13:00,
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